



Packshotfactory + Wework A/S

**Vermundsgade 40 B
2100 København Ø**

CVR nr. 19 98 71 75

Årsrapport for 2019/2020
23. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. november 2020
Dirigent

Navn: Kim Ørum Derlich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-18

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Packshotfactory + Wework A/S
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

Telefon: 70 22 82 26

Telefax: 70 22 82 25

CVR nr.: 19 98 71 75

Stiftet: 1. januar 1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Henrik Esben Marc Nielsen

Kim Ørum Derlich

Marco Mark Steen

Direktion:

Henrik Esben Marc Nielsen, Køromvej 6, 2942 Skodsborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af Client Publishing, som medfører at Packshotfactory + Wework A/S tilbyder komplet grafisk fullservice, med speciale i produktfoto, billedbehandling og prepress.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 228, og et overskud på tkr. 173 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende taget i betragtning af selskabet har været hårdt påvirket af Covid-19. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

I regnskabsåret 2019/2020 er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få endeligt for selskabet i år 2020/2021 vides ikke tilstrækkelig på nuværende tidspunkt. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner og forventer et overskud i år 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttofortjeneste		4.626.406	5.653
Personaleomkostninger	1	-4.194.830	-4.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-195.674</u>	<u>-208</u>
Driftsresultat		235.902	1.039
Andre finansielle indtægter		7.776	9
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.650	-6
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.150</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		227.878	1.027
Skat af årets resultat	3	<u>-54.885</u>	<u>-233</u>
Årets resultat		<u>172.993</u>	<u>794</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	1.000
Overført resultat		<u>-27.007</u>	<u>-206</u>
I alt disponering		<u>172.993</u>	<u>794</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	6	317.864	318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	382.542	391
Indretning af lejede lokaler	8	439.585	299
Materielle anlægsaktiver i alt		1.139.991	1.008
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	9	64.471	65
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.471	65
Anlægsaktiver i alt		1.204.462	1.073
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		215.400	194
Varebeholdninger i alt		215.400	194
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		870.878	1.640
Andre tilgodehavender		217.917	35
Tilgodehavende selskabsskat		2.848	0
Periodeafgrænsningsposter		21.681	53
Udskudte skatteaktiver	10	352	14
Tilgodehavender i alt		1.113.676	1.742
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.725	11
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.725	11
Likvide beholdninger		1.442.596	1.627
Omsætningsaktiver i alt		2.781.397	3.574
Aktiver i alt		3.985.859	4.647

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.684.769	1.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	1.000
Egenkapital i alt		<u>2.384.769</u>	<u>3.212</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	11		
Selskabsskat		0	200
Anden gæld		157.463	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>157.463</u>	<u>200</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.137	214
Selskabsskat		171.197	190
Anden gæld		1.080.293	831
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.443.627</u>	<u>1.235</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.601.090</u>	<u>1.435</u>
Passiver i alt		<u>3.985.859</u>	<u>4.647</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	1.000.000	1.711.776
Årets resultat	0	200.000	-27.007
	0	200.000	-27.007
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0
	0	-1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	200.000	1.684.769

Egenkapital, ultimo **2.384.769**

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	500.000
Selskabskapital ultimo			<u><u>500.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.756.371	3.977
Pensioner	496.392	520
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-57.933	-91
Personalemkostninger i alt	<u>4.194.830</u>	<u>4.406</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>15</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	195.674	208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>195.674</u>	<u>208</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.152	229
Regulering af udskudt skat	12.733	4
Skat af årets resultat i alt	<u>54.885</u>	<u>233</u>
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af udbrud af COVID 19. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter		
Kompensation for tabt omsætning	138.000	0
Kompensation for faste omkostninger	70.029	0
	<u>208.029</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	208.029	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>208.029</u>	<u>0</u>

Noter

		2018/2019 tkr.
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100
Af-/nedskrivninger, ultimo	-100.000	-100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	557.864	558
Anskaffelsessum, ultimo	557.864	558
Af-/nedskrivninger, primo	-240.000	-180
Årets afskrivninger	0	-60
Af-/nedskrivninger, ultimo	-240.000	-240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.864	318
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019 udgør	219.400	219
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	838.901	700
Tilgang i årets løb	87.956	139
Afgang i årets løb	-49.088	0
Anskaffelsessum, ultimo	877.769	839
Af-/nedskrivninger, primo	-447.636	-369
Årets afskrivninger	-96.679	-79
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	49.088	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-495.227	-448
Regnskabsmæssig værdi ultimo	382.542	391

Noter

		2018/2019 tkr.
8 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	528.872	405
Tilgang i årets løb	239.179	124
Anskaffelsessum, ultimo	768.051	529
Af-/nedskrivninger, primo	-229.472	-160
Årets afskrivninger	-98.994	-70
Af-/nedskrivninger, ultimo	-328.466	-230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	439.585	299
9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	64.195	64
Tilgang i årets løb	276	1
Anskaffelsessum, ultimo	64.471	65
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.471	65

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	0	157.463	157.463
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	0	157.463	157.463

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6,5 tkr., i alt 32 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2018/2019
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	32.370	252
Huslejeforpligtelse 6 måneder	<u>66.906</u>	<u>63</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>99.276</u>	<u>315</u>